
Kamila V. (camilca) ID 232114 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 2:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítejte.
 Na základě vašeho dotazu vám oblečení ráda přeměřím a poskytnu veškeré další informace, případně znovu nafotím a pošlu
e-mailem.
 Oblečení zasílám doporučeně po připsání peněz na účet max. do 2 pracovních dnů.
 Věci můžu rezervovat a to po předchozí domluvě. Rezervace platí maximálně jeden týden, pokud není domluveno jinak. Při
dotazu čekám do druhého dne, pokud se neozvete, předávám věc zpět do prodeje.
 Pro identifikaci platby jako VS uveďte Vaše ID na MMB nebo Vám zašlu číslo.
 Na dobírku a do zahraničí nezasílám a pokud není uvedeno jinak, zboží nevyměňuji!
 Poštovné - dle tarifů ČP.
 Na platbu čekám max. 5dní, pokud penízky nedorazí a vy se do té doby neozvete, rezervaci ruším a píšu (je mi líto) špatné
hodnocení!
 Všechny věci prohlížím. Může se ale stát, že nějakou chybičku přehlédnu... určitě se domluvíme na slevě.
 Těším se na naši spolupráci a doufám, že budete maximálně spokojeny :-))

 Přeji všem hezký den.
 Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

